РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   22.09. 2020 г.                                            п. Панагино                                       №55
О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись и кассовый план
бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

     Руководствуясь статьями 217, 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе Панагинского муниципального образования, Устава Панагинского муниципального образования

ОБЯЗЫВАЮ:

1.Ведущего экономиста централизованной бухгалтерии финансового управления администрации муниципального образования Куйтунский район Звереву Е.А. внести изменения в сводную бюджетную роспись и кассовый план по главному распорядителю - Администрации Панагинского сельского поселения.
     1.1 Внести изменения на 2020 год :
1.1.1 увеличить доходную часть бюджета в сумме 393320,40 рублей, из них по коду бюджетной классификации:
     -202 16001 10 0000 150 дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в сумме 184431,50 рублей;
-202 49999 10 0000 150 прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений -208888,90рублей.
1.1.2 сократить доходную часть бюджета в сумме 35000 рублей, из них по коду бюджетной классификации:
- 101 02010 01 0000 110 в сумме 35000 рублей.
1.2 Внести изменения в расходную часть бюджета в сумме 358320,40 рублей,  из них:
руб.
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Доп. ФК
	Доп.ЭК
	Доп. КР
	КП-3кв.
	КП-4кв.
	КП - год

	01.02
	71.1.00.20110

	121
	0.00.00
	2.11.01.00
	000

	90400
	90400

	01.02
	71.1.00.20110

	129
	0.00.00
	2.13.01.00
	000

	13715
	13715

	01.04.
	71.1.00.20110
	121
	0.00.00
	2.11.01.00
	000

	87640,4
	87640,40

	01.04.
	71.1.00.20110
	121
	0.00.00
	2.11.02.00
	000

	90000
	90000

	01.04.
	71.1.00.20110
	244
	0.00.00
	2.25.05.00
	000

	3513
	3513

	01.04.
	71.1.00.20110
	853
	0.00.00
	2.95.00.00
	000
	3000

	3000

	02.03
	71.5.00.51180
	121
	0.00.00
	2.11.02.00
	000
	16244,24
	-16244,24
	0

	08.01
	72.0.00.00000
	111
	0.00.00
	2.11.04.00
	000

	36000
	36000

	08.01
	72.0.00.00000
	119
	0.00.00
	2.13.03.00
	000

	10000
	10000

	08.01
	72.0.00.00000
	244
	0.00.00
	2.25.05.00
	000

	4052
	4052

	08.01
	72.0.00.00000
	244
	0.00.00
	2.23.02.00
	000

	20000
	20000

	ИТОГО

	19244,24
	339076,16
	358320,40

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Панагинского сельского поселения                             Е.А. Тихонова